
 

 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 

e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 
 

 
 
Prot. n. e data (vedi segnatura informatica) 

 

AGLI ALUNNI DELLE CLASSI 3^ E 4^ IIS MAZZONE ROCCELLA IONICA 

ALLE FAMIGLIE DEGLI ALUNNI  

ALL’ALBO - AL SITO WEB www.iismazzone.edu.it 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER LA 

PARTECIPAZIONE DEGLI STUDENTI AL PROGETTO ERASMUS+ AZIONE CHIAVE 1 

ACCREDITAMENTO MOBILITA’ CODICE 2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082 

CUP C71I22000100006. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO Il Regolamento (Ue) N. 1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio dell’11 

dicembre 2013 che istituisce "Erasmus+": il Programma dell'Unione per l'istruzione, la 

formazione, la gioventù e lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 

1720/2006/CE e n. 1298/2008/CE; 
VISTO  L’Accordo firmato digitalmente  prot. 5697/4.5 del 31/03/2022 progetto Erasmus plus 2021 1-IT02 

KA120-SCH-000041406 - ACCREDITAMENTO dal 01/02/2022 AL 31/12/2027 con l’Agenzia 

Nazionale Erasmus Plus Indire per la realizzazione del Programma Erasmus;  

VISTA la Convenzione n°2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082per un progetto mono beneficiario 

nell’ambito del 2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082 Programma Erasmus+ Settore istituzione 

scolastica Attività K1- Mobilità per l’apprendimento individuale; 

VISTO il D.I. n. 129/2018; 

VISTE   le disposizioni nazionali INDIRE relative al settore Istruzione Scolastica; 

VISTE   le priorità nazionali, settore Istruzione, del Programma Erasmus+; 

VISTE   le Guide annuali al programma ERASMUS+;   

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 171 del 16/12/2019 e la delibera n. 33 del Collegio 

Docenti del 08/10/2019 di adesione al Programma Erasmus+; 

CONSIDERATA la necessità di individuare n. 30studenti della Scuola per le mobilità che 

verranno fatte in Spagna e Grecia, ciascuna della durata di 10 giorni di attività con 

interruzione (domenica) e 2 giorni di viaggio; 

VISTO l’avviso di selezione interna per la partecipazione degli studenti al progetto ERASMUS+, 

AZIONE CHIAVE 1, ACCREDITAMENTO MOBILITA’ CODICE 2022-1-IT02-

KA121-SCH-000053082; 

VISTA la nomina di commissione valutazione domande prot. n. 2981 del 03/03/2023; 

VISTO il verbale della commissione valutazione domande n. 1 redatto in data 07/03/2023; 

VISTO il verbale della commissione valutazione domande n. 2  redatto in data 15/03/2023; 

 

mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://www.iismazzone.edu.it/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm
Protocollo N.0003941/2023 del 23/03/2023



VISTO la graduatoria provvisoria pubblicata sull’albo online, in amministrazione trasparente e sul 

sito dell’istituto con Prot. 3456 del 16.03.2023; 

VISTI i reclami avversi alla graduatoria provvisoria. 

 

DISPONE 

 LA PUBBLICAZIONE DELLA GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE INTERNA PER 

LA PARTECIPAZIONE DEGLI STUDENTI AL PROGETTO ERASMUS+ AZIONE CHIAVE 1 

ACCREDITAMENTO MOBILITA’ CODICE 2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

ALUNNO CLASSE PUNTEGGIO POSTO IN GRADUATORIA 

PELLE MANUEL 3A 22 1  

LOPRESTI NANNI TEO 3A 21 2  

FUTIA LETIZIA 4ACH 21 3  

CARROCCI GIANPIERO 3AL 21 4  

ASPREA SARA 4ACH 21 5  

SARACO MARIA TERESA 4ACH 21 6  

MELECA EMANUELE 3BINF 20 7  

RUGA MARIA GAIA 3A 19 8  

CAPECI MARTINA 3ACH 18 9  

FAZZARI ILARIA 3ACH 18 10  

CORREALE FRANCESCA 3A 18 11  

BUCCHINO DOMENICO 3ACH 17 12  

PANETTA SALVATORE 4C 17 13  

LA PALERMA GIOVANNI 3A 17 14  

SITA’ CHIARA GIOVANNA  3A 16 15  

TASSONE MARIO 3A 16 16  

LIOI VITTORIA 3ACH 16 17  

CAVALLO ROSARIO ERCOLE 3ACH 16 18  

BALDARI EMANUELA 3A 16 19  

CACCIA FRANCESCO 3AEL 16 20  

BORZOMI’ FRANCESCO 3C 16 21  

SCICCHITANO PETROLO 

ALESSANDRO GIACOMO 

4A 15 22  

LOPRESTI NANNI ANA 4A 15 23  

GONZALEZ CABRERA MELISSA 4C 15 24  

LOIERO MARTINA 3A 15 25  

LIA LUIGI 3C 15 26  

AMANTE GIULIA 3ACH 15 27  

APICELLA STEFANO 3ACH 15 28  

PACECCA FLAVIA 4A 15 29  

VOZZO FRANCESCA 3A 15 30  

MONTEPAONE FABRIZIO 3A 15 31  

TASSONE WALTER UGO 3BI 14 32  

PAZZANO COSIMO 3D 14 33  

BARBARA ANNA 3AL 14 34  

GERACE SARA 4A 14 35  

BRUSCHI FEDERICO 4ATL 14 36  

MARRAPODI VALENTINA 4A 14 37  

MARANDO GRETA 4ACH 14 38  

IELLAMO SARA 3ACH 14 39  

GIUFFRIDA CHIARA 3C 14 40  

MARINO ANTONIO 4C 13 41  

CRICELLI ILARIO 4C 13 42  



TASSONE CHIARA 3A 13 43  

MORANO ANGELICA 4A 13 44  

FIORENZA MATTEO ROCCO 3A 13 45  

MURDACA MARIA CHIARA 4ACH 12 46  

ARMENI PIERO 4ATL 12 47  

DORIA DESIREE 4ACH 12 48  

CARISTO ANNA MARIA 3D 12 49  

TOTINO ALISON PIA 3BTL 12 50  

TASSONE FRANCESCO 4A 12 51  

PELLIZZIERI GIORGIO 3AL 12 52  

BALDARI LAURA 3AL 12 53  

RASCHELLA’ COSIMO 3D 12 54  

FULCO DENISE 3AL 12 55  

LICCIARDELLO MARCO 4C 12 56  

IERACI ANDREA 4A 12 57  

CALENDA NADIA 3AL 11 58  

ARGIRO’ ILARIA 3BI 11 59  

MELIA CATERINA 3A 11 60  

RASCHELLA’ ALICE 3A 11 61  

CAVALLO NICOLA 3D 10 62  

CARE’ DAMIANO 4AI 10 63  

PISCIUNERI SILVIA  4ACH 10 64  

CAPOGRECO DAMIANO 4AI 9 65  

DI FEDE GIANLUCA ANTONINO 4C 9 66  

NICITA CARLOTTA 3ATL 9 67  

DE ANGELIS MATHIAS KAROL 

MARIA 

4C 9 68  

GRANERI LORENZO 3BI 8 69  

SORACE GIULIO  4A 8 70  

NATALI FRANCESCA 3AL 7 71  

ARMOCIDA ANDRA DOMENICO 4BTL 7 72  

ARGIRO’ GIULIO 4A 6 73  

DELUCA PASQUALE 4A 6 74  

NEVOLO DAVIDE PIO 3BI 5 75  

CARROZZA GIULIA 4A 5 76  

 

PISANO SIMONE  2C Domanda non valutata perché la classe di 

appartenenza non e’ prevista dal bando 

FRASCA’ SILVIA ROSAURA Domanda pervenuta fuori termine 

CUSATO JHON  Domanda pervenuta fuori termine 

 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rosita Fiorenza 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-03-23T12:07:12+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




